
 

 
Pag. 1 di 6

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.153 del 28 giugno 2023  

OGGETTO: V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI 
SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA – INDIZIONE -
ID GARA 9190920 

 

Premesso  

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n.296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai 

fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le 

regioni possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano 

quali centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e 

delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “ 

Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna 

regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” 

ed, al comma 5, che: “ Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo 

quanto previsto al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa S.p.A. costituisce centrale di 



 

 
Pag. 2 di 6

 

 

committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del 

decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica 

appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, 

alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in 

house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti 

aggregatori (…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco 

della Consip S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi 

dell’art. 1, comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del 

medesimo art. 9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già 

disposta con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. S.p.A. per la Regione 

Campania nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 

2014 convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visti  

- il D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

- la Determinazione Dirigenziale n.144 del 01/12/2021 e successiva integrazione n. 147 del 

16/12/2021 con cui è stato approvato il piano delle iniziative di gare centralizzate per la fornitura 

di beni e servizi che So.Re.Sa. S.p.A. intende espletare nell’anno 2022 tra le quali è compresa, 

tra le altre, anche l’affidamento della fornitura di “Medicazioni specialistiche”; 

-  l’Avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con 

numero 2021/S 246-649213 del 20 dicembre 2021 e successiva rettifica n. 2021/S 251-666927 

del 27 dicembre 2021; 

- la Determinazione Dirigenziale n.258 del 16 del 16/12/2022 avente ad oggetto “Adozione 

programmazione biennale “Piano delle Iniziative So.Re.Sa. S.p.A. per forniture, servizi e lavori 

Anni 2023-2024” e pubblicazione avviso di pre-informazione anno 2023” tra le quali è compreso 

l’affidamento della fornitura di “Medicazioni specialistiche”; 



 

 
Pag. 3 di 6

 

 

- l’Avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con numero 

2022/S 248-724544 del 23 dicembre 2022; 

- la Determina del Direttore Generale n. 113 del 24/09/2021 e del bando pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale dell’Unione Europea del 24/09/2021 con cui è stato istituito un Sistema Dinamico di 

Acquisizione per la fornitura di Medicazioni ed affini destinati alle AA.SS./ AA.OO./ IRCCS della 

Regione Campania, il cui bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea 

del 24/09/2021;  

Considerato che  

- per la redazione del Capitolato Tecnico nonché per la definizione dei parametri tecnico-

valutativi si è ritenuto opportuno avvalersi del contributo di clinici esperti nel settore oggetto di 

gara; 

- con note prot. n. SRA-0001432-2022 del 28/01/2022 e n. SRA-0001507-2022 del 31/01/2022 

So.Re.Sa. S.p.A. ha richiesto ai Direttori Generali delle Aziende del SSR della Regione 

Campania, in conoscenza anche alla Direzione Generale per la tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale presso la Regione Campania, l’indicazione di 

figure professionali dotate di adeguate competenze ed esperienze necessarie per la istruttoria 

della procedura de quo; 

- i nominativi sono stati comunicati dalle Aziende del SSR della Regione Campania con note 

acquisite agli atti al prot. So.Re.Sa. S.p.A, SRA-0001778-2022 del 03/02/2022, SRA-0002348-

2022 del 11/02/2022, SRA-0002349-2022 del 11/02/2022, SRA-0002563-2022 del 15/02/2022; 

- con la Determinazione del Direttore Generale n.90 del 02 maggio 2022, sono stati nominati, 

quali esperti del settore, per il supporto tecnico nella procedura i succitati il dott. Filippo Topo e 

la dott.ssa Michelina Baldi; 

Considerato altresì che 

- ai fini della definizione dei quantitativi da prevedere in gara, è stata condotta una raccolta 

fabbisogni alla quale hanno risposto tutte le Aziende Sanitarie della Regione Campania 

comunicando i rispettivi quantitativi inerenti alla fornitura di “Medicazioni specialistiche”; 

- con interlocuzioni tra So.Re.Sa. S.p.A. e la Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale, agli atti al protocollo So.Re.Sa. S.p.A. 

0007549-2023 del 10/05/2023, e nota 0009047-2023 del 05/06/2023, sulla base dei fabbisogni 

raccolti, sono state effettuate valutazioni congiunte allo scopo di individuare un fabbisogno 



 

 
Pag. 4 di 6

 

 

presuntivamente aderente e congruo rispetto alle necessità regionali, apportando, 

concordemente, i correttivi ritenuti opportuni;  

Ritenuto necessario, al fine di assicurare la continuità della fornitura alle AA.SS., procedere 

all’indizione, nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Medicazioni ed 

affini” , del V° appalto specifico ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della 

fornitura di “Medicazioni specialistiche occorrenti alle AA.SS. della Regione Campania” suddiviso 

in n. 63 lotti, di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante 

e sostanziale per un importo complessivo presunto dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art.35 c. 4 

del Codice, pari a € 84.182.885,60 IVA esclusa; 

Dato Atto  

- che i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo i seguenti criteri: 

 criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice 

dei contratti pubblici; 

 limitatamente ai lotti 13-14-17-18-33-46-58-59-62-63: criterio minor prezzo ai sensi dell’art. 95 

comma 4 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici, in 

quanto il livello di standardizzazione per tali prodotti è particolarmente elevato ed i requisiti minimi 

sono stati fissati in maniera tale da consentire, in fase di valutazione di conformità tecnica, una 

adeguata selezione dei prodotti qualitativamente più adeguati; 

Precisato  

- che la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con sistemi telematici ai sensi 

dell’art. 58 del Codice; 

- che saranno invitati a presentare offerta gli operatori economici ammessi al “Sistema Dinamico 

di Acquisizione per la fornitura di Medicazioni ed affini destinati alle AA.SS./ AA.OO./ IRCCS 

della Regione Campania” istituito con Determinazione del Direttore Generale n. 113 del 

24/09/2021, alla data del presente provvedimento, di cui all’allegato sub 2 “Elenco Operatori 

Economici” al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- che in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari verrà stipulata 

una Convenzione che avrà una durata di 36 mesi, decorrente dalla data di stipula della stessa. 

Entro tale periodo le Aziende Sanitarie della Regione Campania, a seguito dell’adesione alla 



 

 
Pag. 5 di 6

 

 

Convenzione stipulata da So.Re.Sa. S.p.A. potranno emettere ordinativi di Fornitura di durata 

pari a 36 mesi; 

Preso atto che la Direzione Acquisti ha predisposto i seguenti atti di gara: Lettera di Invito e 

relativi allegati, Capitolato Tecnico e relativi allegati, Schema di Convenzione e Patto di Integrità; 

Dato atto altresì 

- della proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti 

ha inoltre trasmesso la documentazione di gara; 

- della verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali, trasmessa alla Direzione 

Generale; 

Ritenuto di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 

co. 14 del D.lgs. 50/2016, fino alla aggiudicazione efficace il Dott. Lucio Cannavale, in servizio 

presso So.Re.Sa. S.p.A. che ha dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto, anche 

potenziale, di interessi; 

Tanto premesso, il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 23 novembre 2022,  

DETERMINA 

per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati  

1) di indire nell’ambito del sistema dinamico di acquisizione per la fornitura di “Medicazioni ed 

affini”, il V° appalto specifico, ai sensi dell’art. 55 del D.lgs. n. 50/2016, per l’affidamento della 

fornitura di “Medicazioni specialistiche occorrenti alle AA.SS. della Regione Campania” suddiviso 

in n. 63 lotti, di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento, per un importo complessivo 

presunto dell’appalto, calcolato ai sensi dell’art.35 c. 4 del Codice, pari € 84.182.885,60 IVA 

esclusa; 

2) di dare atto che l’appalto sarà aggiudicato secondo i seguenti criteri: 

 criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 

qualità/prezzo ai sensi dell’art.95 comma 2 del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice 

dei contratti pubblici; 

 limitatamente ai lotti 13-14-17-18-33-46-58-59-62-63: criterio minor prezzo ai sensi dell’art. 95 

comma 4 lett. b) del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, Codice dei contratti pubblici, in 

quanto il livello di standardizzazione per tali prodotti è particolarmente elevato ed i requisiti minimi 



 

 
Pag. 6 di 6

 

 

sono stati fissati in maniera tale da consentire, in fase di valutazione di conformità tecnica, una 

adeguata selezione dei prodotti qualitativamente più adeguati; 

3) di dare atto che in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari 

verrà stipulata una Convenzione che avrà una durata di 36 mesi, decorrente dalla data di stipula 

della stessa. Entro tale periodo le Aziende Sanitarie della Regione Campania, a seguito 

dell’adesione alla Convenzione stipulata da So.Re.Sa. S.p.A. potranno emettere ordinativi di 

Fornitura di durata pari a 36 mesi; 

4) di approvare gli atti di gara (Lettera di Invito e relativi allegati, Capitolato Tecnico, Schema di 

Convenzione e Patto di Integrità) che seppur non materialmente allegati al presente 

provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale; 

4) di invitare a presentare offerta gli operatori economici, di cui all’allegato sub 2 “Elenco 

Operatori economici da invitare al V appalto specifico – Medicazioni specialistiche”, ammessi al 

Sistema alla data del presente provvedimento; 

5) di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi dell’art. 31 co. 14 

del D.lgs. 50/2016, fino alla aggiudicazione efficace il Dott. Lucio Cannavale, in servizio presso 

So.Re.Sa. S.p.A.; 

6) di dare atto che le aziende sanitarie regionali interessate potranno adottare, nel periodo 

strettamente necessario all’espletamento della nuova gara centralizzata, nelle more della stipula 

dei contratti derivanti dall’aggiudicazione della procedura in oggetto, i provvedimenti ritenuti più 

opportuni, in osservanza della normativa vigente, atti a garantire la continuità delle prestazioni 

oggetto della fornitura di che trattasi;  

7) di pubblicare gli atti della presente procedura di gara sul portale So.Re.Sa. S.p.A. alla sezione 

“Società Trasparente/Bandi di gara e contratti” e sulla piattaforma informatica del Ministero delle 

infrastrutture e dei trasporti “Osservatorio Contratti Pubblici” 

(https://www.serviziocontrattipubblici.it) ai sensi dell’art. 29, comma1, del D.lgs. su indicato; 

8) di pubblicare il presente atto sul sito https://www.soresa.it/, nella sezione “società 

trasparente/ provvedimenti/provvedimenti dirigenti/determinazioni”, ai sensi dell’art. 29 comma 

1, D. Lgs. 50/2016. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo.                                              Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 28.06.2023 



CIG Lotto Voce DESCRIZIONE UM MISURE PREZZO A BASE D'ASTA FABBISOGNI TOTALI VALORE A BASE D'ASTA

9931027EB9 1 0 Medicazioni post-operatorie in TNT 355.619,00 €                                            

1 1 Medicazioni post-operatorie in TNT 7 cm x 5 cm 0,03000 €                           891.050 26.731,50 €                                              

1 2 Medicazioni post-operatorie in TNT 8 cm x 10 cm 0,05000 €                           1.468.350 73.417,50 €                                              

1 3 Medicazioni post-operatorie in TNT 10 cm x 15 cm 0,07000 €                           1.003.700 70.259,00 €                                              

1 4 Medicazioni post-operatorie in TNT 10 cm x 20 cm 0,10000 €                           942.250 94.225,00 €                                              

1 5 Medicazioni post-operatorie in TNT 10 cm x 30 cm 0,14000 €                           649.900 90.986,00 €                                              

9931028F8C 2 0 Medicazioni post-operatorie in poliuretano 148.811,00 €                                            

2 1 Medicazioni post-operatorie in poliuretano 10 cm x 15 cm 0,23000 €                           208.900 48.047,00 €                                              

2 2 Medicazioni post-operatorie in poliuretano 10 cm x 20 cm 0,28000 €                           161.100 45.108,00 €                                              

2 3 Medicazioni post-operatorie in poliuretano 10 cm x 30 cm 0,48000 €                           115.950 55.656,00 €                                              

9931029064 3 0 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari 239.205,90 €                                            

3 1 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari 4 cm x 4 cm 0,15000 €                           94.400 14.160,00 €                                              

3 2 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari 7 cm x 7 cm 0,17000 €                           388.170 65.988,90 €                                              

3 3 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari 10 cm x 12 cm 0,24000 €                           367.050 88.092,00 €                                              

3 4 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari 10 cm x 15 cm 0,30000 €                           236.550 70.965,00 €                                              

9931030137 4 0 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari, con antisettico 360.626,00 €                                            

4 1 Medicazioni in poliuretano trasparente, con taglio a “U”, per fissaggio accessi vascolari, con antisettico PZ Tutte le misure disponibili 0,70000 €                           515.180 360.626,00 €                                            

99310333B0 5 0 Medicazioni in poliuretano trasparente, con sistema integrato di fissaggio 215.756,70 €                                            

5 1 Medicazioni in poliuretano trasparente, con sistema integrato di fissaggio 5 cm x 6 cm 0,15000 €                           67.870 10.180,50 €                                              

5 2 Medicazioni in poliuretano trasparente, con sistema integrato di fissaggio 7 cm x 10 cm 0,24000 €                           84.250 20.220,00 €                                              

5 3 Medicazioni in poliuretano trasparente, con sistema integrato di fissaggio 10 cm x 12 cm 0,28000 €                           507.250 142.030,00 €                                            

5 4 Medicazioni in poliuretano trasparente, con sistema integrato di fissaggio 10 cm x 15 cm 0,34000 €                           127.430 43.326,20 €                                              

9931034483 6 0 Medicazioni in TNT per la gestione dei siti periferici di inserzione intravenosa 60.398,00 €                                              

6 1 Medicazioni in TNT per la gestione dei siti periferici di inserzione intravenosa PZ Tutte le misure disponibili 0,20000 €                           301.990 60.398,00 €                                              

9931035556 7 0 Medicazioni in poliuretano per siti periferici di inserzione intravenosa, con antisettico 441.915,00 €                                            

7 1 Medicazioni in poliuretano per siti periferici di inserzione intravenosa, con antisettico PZ Tutte le misure disponibili 1,70000 €                           259.950 441.915,00 €                                            

9931036629 8 0 Medicazioni per il fissaggio di cateteri vescicali 304.395,00 €                                            

8 1 Medicazioni per il fissaggio di cateteri vescicali PZ Tutte le misure disponibili 2,10000 €                           144.950 304.395,00 €                                            

99310376FC 9 0 Medicazioni in TNT per il fissaggio di sonde, in strisce pretagliate 33.355,00 €                                              

9 1 Medicazioni in TNT per il fissaggio di sonde, in strisce pretagliate PZ Tutte le misure disponibili 0,25000 €                           133.420 33.355,00 €                                              

99310387CF 10 0 Medicazioni in TNT multistrato, assorbenti, addizionate con alluminio 304.878,00 €                                            

10 1 Medicazioni in TNT multistrato, assorbenti, addizionate con alluminio PZ 70 cm x 2,5 m 11,90000 €                         25.620 304.878,00 €                                            

9931040975 11 0 Medicazioni tracheostomiche in TNT, fenestrate, addizionate con alluminio 67.079,46 €                                              

11 1 Medicazioni tracheostomiche in TNT, fenestrate, addizionate con alluminio 6 cm x 7 cm 0,21000 €                           85.018 17.853,78 €                                              

11 2 Medicazioni tracheostomiche in TNT, fenestrate, addizionate con alluminio 8 cm x 9 cm 0,36000 €                           136.738 49.225,68 €                                              

9931042B1B 12 0 Medicazioni tracheostomiche in schiuma di poliuretano, con foro centrale 117.444,60 €                                            

12 1 Medicazioni tracheostomiche in schiuma di poliuretano, con foro centrale PZ 9 cm x 9 cm 0,70000 €                           167.778 117.444,60 €                                            

9931043BEE 13 0 Compresse oculari ovali in ovatta di cotone 100% e garza di cotone 12.264,48 €                                              

13 1 Compresse oculari ovali in ovatta di cotone 100% e garza di cotone PZ Tutte le misure disponibili 0,06000 €                           204.408 12.264,48 €                                              

9931044CC1 14 0 Compresse oculari ovali in ovatta di cotone 100% e garza di cotone con bordo adesivo 68.011,80 €                                              

14 1 Compresse oculari ovali in ovatta di cotone 100% e garza di cotone con bordo adesivo PZ Tutte le misure disponibili 0,10000 €                           680.118 68.011,80 €                                              

9931045D94 15 0 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri 249.732,70 €                                            

15 1 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri Piastra 5 cm x 5 cm 0,15000 €                           88.090 13.213,50 €                                              

15 2 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri Piastra 10 cm x 10 cm 0,46000 €                           154.120 70.895,20 €                                              

15 3 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri Piastra 10 cm x 20 cm 0,84000 €                           143.550 120.582,00 €                                            

15 4 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri Nastro da 3 cm x 50 cm 0,60000 €                           75.070 45.042,00 €                                              

9931046E67 16 0 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri, addizionate con argento 1.374.715,20 €                                        

16 1 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri, addizionate con argento Piastra 5 cm x 5 cm 1,56000 €                           80.830 126.094,80 €                                            

16 2 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri, addizionate con argento Piastra 10 cm x 10 cm 2,52000 €                           152.310 383.821,20 €                                            

16 3 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri, addizionate con argento Piastra 10 cm x 20 cm 4,56000 €                           124.530 567.856,80 €                                            

16 4 Medicazioni in alginato, in piastre e nastri, addizionate con argento Nastro da 3 cm x 50 cm 4,08000 €                           72.780 296.942,40 €                                            

9931047F3A 17 0 Medicazioni sterili in granuli, a base di alginato e acido ialuronico 280.840,00 €                                            

17 1 Medicazioni sterili in granuli, a base di alginato e acido ialuronico PZ Confezione da 2 g 5,00000 €                           56.168 280.840,00 €                                            

9931048012 18 0 Medicazioni in pasta, a base di alginato, addizionate con argento 342.113,10 €                                            

18 1 Medicazioni in pasta, a base di alginato, addizionate con argento PZ Confezione da 15 g, con applicatore 5,95000 €                           57.498 342.113,10 €                                            

99310490E5 19 0 Medicazioni idrattive a base di polimeri idrofili, in placche, senza bordo adesivo 307.594,00 €                                            

19 1 Medicazioni idrattive a base di polimeri idrofili, in placche, senza bordo adesivo 10 cm x 10 cm 0,45000 €                           102.110 45.949,50 €                                              

19 2 Medicazioni idrattive a base di polimeri idrofili, in placche, senza bordo adesivo 15 cm x 15 cm 1,07000 €                           99.110 106.047,70 €                                            

19 3 Medicazioni idrattive a base di polimeri idrofili, in placche, senza bordo adesivo 20 cm x 20 cm 1,92000 €                           81.040 155.596,80 €                                            

99310501B8 20 0 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, in placche, con bordo adesivo 202.085,28 €                                            

20 1 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, in placche, con bordo adesivo 10 cm x 10 cm (superficie attiva non inferiore a 36cm²) 0,45000 €                           89.758 40.391,10 €                                              

20 2 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, in placche, con bordo adesivo 20 cm x 20 cm (superficie attiva non inferiore a 180cm²) 1,71000 €                           94.558 161.694,18 €                                            

993105128B 21 0 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, con bordo adesivo, per osso sacro e tallone 424.794,72 €                                            

21 1 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, con bordo adesivo, per osso sacro e tallone Medicazione sagomata per osso sacro 1,60000 €                           133.318 213.308,80 €                                            

21 2 Medicazioni idroattive a base di polimeri idrofili, con bordo adesivo, per osso sacro e tallone Medicazione sagomata per tallone 1,84000 €                           114.938 211.485,92 €                                            

9931053431 22 0 Medicazioni idroattive a captazione batterica e attività antimicrobica , con strato interno assorbente 329.639,20 €                                            

22 1 Medicazioni idroattive a captazione batterica e attività antimicrobica , con strato interno assorbente PZ 7 cm x 9 cm 4,40000 €                           74.918 329.639,20 €                                            

V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA

Allegato sub 1 alla Determinazione di Indizione

Elenco Lotti e Basi d'Asta

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

pag. 1 di 3



V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA

Allegato sub 1 alla Determinazione di Indizione

Elenco Lotti e Basi d'Asta

9931054504 23 0 Medicazioni in poliestere o altra fibra artificiale, addizionate con iodopovidone 160.089,72 €                                            

23 1 Medicazioni in poliestere o altra fibra artificiale, addizionate con iodopovidone 5 cm x 5 cm 0,60000 €                           86.678 52.006,80 €                                              

23 2 Medicazioni in poliestere o altra fibra artificiale, addizionate con iodopovidone 10 cm x 10 cm 0,74000 €                           146.058 108.082,92 €                                            

99310555D7 24 0 Medicazioni in poliestere o fibra artificiale, a captazione batterica e attività antimicrobica, con idrogel 399.995,20 €                                            

24 1 Medicazioni in poliestere o fibra artificiale, a captazione batterica e attività antimicrobica, con idrogel PZ 7,5 cm x 15 cm 4,40000 €                           90.908 399.995,20 €                                            

99310566AA 25 0 Medicazioni in poliestere o fibra artificiale, impregnate di idrocolloidi in matrice lipidica 69.359,04 €                                              

25 1 Medicazioni in poliestere o fibra artificiale, impregnate di idrocolloidi in matrice lipidica PZ 10 cm x 12 cm 0,48000 €                           144.498 69.359,04 €                                              

993105777D 26 0 Medicazioni in poliestere, impregnate di idrocolloidi in matrice lipidica, addizionate con argento 134.442,10 €                                            

26 1 Medicazioni in poliestere, impregnate di idrocolloidi in matrice lipidica, addizionate con argento PZ 10 cm x 12 cm 0,95000 €                           141.518 134.442,10 €                                            

9931059923 27 0 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%) 769.777,20 €                                            

27 1 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%) 5 cm x 5 cm 0,80000 €                           67.348 53.878,40 €                                              

27 2 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%) 10 cm x 10 cm 1,50000 €                           151.428 227.142,00 €                                            

27 3 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%) 15 cm x 15 cm 2,40000 €                           133.828 321.187,20 €                                            

27 4 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%) 2 cm x 45 cm 2,20000 €                           76.168 167.569,60 €                                            

99310609F6 28 0 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%), addizionate con argento 3.984.076,00 €                                        

28 1 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%), addizionate con argento 10 cm x 10 cm 5,00000 €                           204.068 1.020.340,00 €                                        

28 2 Medicazioni in carbossimetilcellulosa (non inferiore all’85%), addizionate con argento 20 cm x 30 cm 27,00000 €                         109.768 2.963.736,00 €                                        

9931061AC9 29 0 Medicazioni in fibre gelificanti 265.570,00 €                                            

29 1 Medicazioni in fibre gelificanti PZ 10 cm x 10 cm 2,50000 €                           106.228 265.570,00 €                                            

9931062B9C 30 0 Medicazioni in idrogel, contenuto in acqua compreso tra 60% e 80% 140.051,90 €                                            

30 1 Medicazioni in idrogel, contenuto in acqua compreso tra 60% e 80% 10 cm x 10 cm 0,95000 €                           52.422 49.800,90 €                                              

30 2 Medicazioni in idrogel, contenuto in acqua compreso tra 60% e 80% 15 cm x 15 cm 1,75000 €                           51.572 90.251,00 €                                              

9931063C6F 31 0 Medicazioni in idrogel, contenuto in acqua non inferiore al 70% 442.792,00 €                                            

31 1 Medicazioni in idrogel, contenuto in acqua non inferiore al 70% PZ Confezione da 30 g 3,50000 €                           126.512 442.792,00 €                                            

9931065E15 32 0 Medicazioni in film di poliuretano, non sterili, con strato adesivo acrilico 1.183.952,00 €                                        

32 1 Medicazioni in film di poliuretano, non sterili, con strato adesivo acrilico 5 cm x 10 m 3,30000 €                           70.048 231.158,40 €                                            

32 2 Medicazioni in film di poliuretano, non sterili, con strato adesivo acrilico 10 cm x 10 m 4,30000 €                           98.048 421.606,40 €                                            

32 3 Medicazioni in film di poliuretano, non sterili, con strato adesivo acrilico 15 cm x 10 m 6,40000 €                           82.998 531.187,20 €                                            

9931066EE8 33 0 Medicazioni in poliuretano per protezione della cute e trattamento di ferite superficiali 250.173,80 €                                            

33 1 Medicazioni in poliuretano per protezione della cute e trattamento di ferite superficiali 6 cm x 7 cm 0,10000 €                           328.820 32.882,00 €                                              

33 2 Medicazioni in poliuretano per protezione della cute e trattamento di ferite superficiali 10 cm x 12 cm 0,20000 €                           421.948 84.389,60 €                                              

33 3 Medicazioni in poliuretano per protezione della cute e trattamento di ferite superficiali 10 cm x 25 cm 0,50000 €                           154.998 77.499,00 €                                              

33 4 Medicazioni in poliuretano per protezione della cute e trattamento di ferite superficiali 15 cm x 20 cm 0,40000 €                           138.508 55.403,20 €                                              

9931068093 34 0 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, senza bordo adesivo 675.123,96 €                                            

34 1 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, senza bordo adesivo 10 cm x 10 cm 0,92000 €                           119.928 110.333,76 €                                            

34 2 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, senza bordo adesivo 15 cm x 15 cm 1,65000 €                           114.028 188.146,20 €                                            

34 3 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, senza bordo adesivo 20 cm x 20 cm 3,00000 €                           125.548 376.644,00 €                                            

9931069166 35 0 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, con bordo adesivo 412.330,66 €                                            

35 1 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, con bordo adesivo 7,5 cm x 7,5 cm, area attiva non inferiore a 19 cm² 0,68000 €                           105.628 71.827,04 €                                              

35 2 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, con bordo adesivo 12 cm x 12 cm, area attiva non inferiore a 42 cm² 0,93000 €                           163.428 151.988,04 €                                            

35 3 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, in placche, con bordo adesivo 15 cm x 15 cm, area attiva non inferiore a 50 cm² 1,21000 €                           155.798 188.515,58 €                                            

9931070239 36 0 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, per uso cavitario 236.050,00 €                                            

36 1 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, per uso cavitario Ø 5 cm 1,00000 €                           74.970 74.970,00 €                                              

36 2 Medicazioni in poliuretano ad alta assorbenza, per uso cavitario Ø 10 cm 2,00000 €                           80.540 161.080,00 €                                            

993107130C 37 0 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in associazione, senza bordo adesivo 655.949,32 €                                            

37 1 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in associazione, senza bordo adesivo 10 cm x 10 cm 0,92000 €                           123.510 113.629,20 €                                            

37 2 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in associazione, senza bordo adesivo 10 cm x 20 cm 1,64000 €                           108.608 178.117,12 €                                            

37 3 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in associazione, senza bordo adesivo 20 cm x 20 cm 3,50000 €                           104.058 364.203,00 €                                            

99310723DF 38 0 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in placche, con bordo adesivo 2.019.249,00 €                                        

38 1 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in placche, con bordo adesivo Superficie attiva non inferiore a 120 cm² (osso sacro) 1,60000 €                           135.508 216.812,80 €                                            

38 2 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in placche, con bordo adesivo Superficie attiva non inferiore a 300 cm² (osso sacro) 4,00000 €                           133.558 534.232,00 €                                            

38 3 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in placche, con bordo adesivo Superficie attiva non inferiore a 400 cm² (tallone) 6,40000 €                           136.628 874.419,20 €                                            

38 4 Medicazioni pluristratificate in schiuma di poliuretano in placche, con bordo adesivo Superficie attiva non inferiore a 200 cm² (multisito) 3,50000 €                           112.510 393.785,00 €                                            

9931074585 39 0 Medicazioni detergenti non tessute, con massa idrocolloidale gelificante 942.911,20 €                                            

39 1 Medicazioni detergenti non tessute, con massa idrocolloidale gelificante 10 cm x 10 cm 4,90000 €                           89.078 436.482,20 €                                            

39 2 Medicazioni detergenti non tessute, con massa idrocolloidale gelificante 15 cm x 15 cm 5,50000 €                           92.078 506.429,00 €                                            

99310777FE 40 0 Medicazioni antimicrobiche a base di carbone attivo, addizionate con argento 695.755,20 €                                            

40 1 Medicazioni antimicrobiche a base di carbone attivo, addizionate con argento 6 cm x 9 cm 1,30000 €                           78.008 101.410,40 €                                            

40 2 Medicazioni antimicrobiche a base di carbone attivo, addizionate con argento 10 cm x 10 cm 1,60000 €                           182.188 291.500,80 €                                            

40 3 Medicazioni antimicrobiche a base di carbone attivo, addizionate con argento 10 cm x 20 cm 3,00000 €                           100.948 302.844,00 €                                            

9931080A77 41 0 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa 782.877,00 €                                            

41 1 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa superficie attiva non inferiore a 28 cm² 2,50000 €                           89.478 223.695,00 €                                            

41 2 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa superficie attiva non inferiore a 120 cm² 6,50000 €                           86.028 559.182,00 €                                            

9931084DC3 42 0 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa, addizionate con argento 5.057.169,60 €                                        

42 1 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa, addizionate con argento superficie attiva non inferiore a 28 cm² 18,50000 €                         120.358 2.226.623,00 €                                        

42 2 Medicazioni a base di collagene liofilizzato e cellulosa, addizionate con argento superficie attiva non inferiore a 120 cm² 25,70000 €                         110.138 2.830.546,60 €                                        

9931087041 43 0 Medicazioni antimicrobiche multistrato, addizionate con argento 10.180.555,20 €                                      

43 1 Medicazioni antimicrobiche multistrato, addizionate con argento 10 cm x 10 cm 7,30000 €                           92.408 674.578,40 €                                            

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

pag. 2 di 3



V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA

Allegato sub 1 alla Determinazione di Indizione

Elenco Lotti e Basi d'Asta

43 2 Medicazioni antimicrobiche multistrato, addizionate con argento 10 cm x 20 cm 16,60000 €                         78.158 1.297.422,80 €                                        

43 3 Medicazioni antimicrobiche multistrato, addizionate con argento 20 cm x 40 cm 54,50000 €                         57.508 3.134.186,00 €                                        

43 4 Medicazioni antimicrobiche multistrato, addizionate con argento 40 cm x 40 cm 96,00000 €                         52.858 5.074.368,00 €                                        

9931088114 44 0 Medicazioni in pad, per il debridement meccanico e la riduzione della carica batterica 1.304.112,60 €                                        

44 1 Medicazioni in pad, per il debridement meccanico e la riduzione della carica batterica PZ 10 cm x 10 cm 8,70000 €                           149.898 1.304.112,60 €                                        

99310891E7 45 0 Medicazioni gelificanti, a base di collagene animale di tipo 1 226.802,60 €                                            

45 1 Medicazioni gelificanti, a base di collagene animale di tipo 1 PZ 5 cm x 5 cm 3,70000 €                           61.298 226.802,60 €                                            

99310902BA 46 0 Tamponi nasali, in garza assorbente, favorenti l’emostasi 442.176,00 €                                            

46 1 Tamponi nasali, in garza assorbente, favorenti l’emostasi PZ 2 cm x 1 m 4,70000 €                           94.080 442.176,00 €                                            

993109138D 47 0 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in piastre 842.644,80 €                                            

47 1 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in piastre 5 cm x 7,5 cm 4,90000 €                           35.358 173.254,20 €                                            

47 2 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in piastre 5 cm x 35 cm 9,70000 €                           26.178 253.926,60 €                                            

47 3 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in piastre 10 cm x 20 cm 10,50000 €                         39.568 415.464,00 €                                            

9931092460 48 0 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in fibrille 2.591.931,20 €                                        

48 1 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in fibrille 5 cm x 10 cm 26,40000 €                         33.758 891.211,20 €                                            

48 2 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, in fibrille 10 cm x 10 cm 40,00000 €                         42.518 1.700.720,00 €                                        

9931094606 49 0 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, ad alta densità, riassorbibili 375.003,00 €                                            

49 1 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, ad alta densità, riassorbibili PZ 5 cm x 7,5 cm 13,50000 €                         27.778 375.003,00 €                                            

99310956D9 50 0 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, ad alta densità, non tessute 2.295.720,00 €                                        

50 1 Medicazioni in cellulosa ossidata per uso intraoperatorio, ad alta densità, non tessute PZ 5 cm x 7,5 cm 90,00000 €                         25.508 2.295.720,00 €                                        

99310967AC 51 0 Medicazioni in spugna a matrice di collagene di origine animale, ad azione emostatica 486.559,00 €                                            

51 1 Medicazioni in spugna a matrice di collagene di origine animale, ad azione emostatica 5 cm x 5 cm 3,00000 €                           20.148 60.444,00 €                                              

51 2 Medicazioni in spugna a matrice di collagene di origine animale, ad azione emostatica 5 cm x 10 cm 6,00000 €                           24.678 148.068,00 €                                            

51 3 Medicazioni in spugna a matrice di collagene di origine animale, ad azione emostatica 10 cm x 10 cm 11,50000 €                         24.178 278.047,00 €                                            

993109787F 52 0 Medicazioni chirurgiche a base di collagene, addizionate di antibiotico 7.199.964,00 €                                        

52 1 Medicazioni chirurgiche a base di collagene, addizionate di antibiotico 5 cm x 6 cm 73,00000 €                         14.148 1.032.804,00 €                                        

52 2 Medicazioni chirurgiche a base di collagene, addizionate di antibiotico 10 cm x 12 cm 180,00000 €                       16.318 2.937.240,00 €                                        

52 3 Medicazioni chirurgiche a base di collagene, addizionate di antibiotico 5 cm x 20 cm 240,00000 €                       13.458 3.229.920,00 €                                        

9931098952 53 0 Spugne di gelatina emostatica (purezza minima 95%) 113.936,96 €                                            

53 1 Spugne di gelatina emostatica (purezza minima 95%) 10 mm x 10 mm 0,27000 €                           24.828 6.703,56 €                                                

53 2 Spugne di gelatina emostatica (purezza minima 95%) 30 mm x 80 mm 2,90000 €                           21.798 63.214,20 €                                              

53 3 Spugne di gelatina emostatica (purezza minima 95%) 50 mm x 70 mm 1,90000 €                           23.168 44.019,20 €                                              

9931099A25 54 0 Medicazioni emostatiche per uso chirurgico a base di gelatina animale e trombina umana 4.763.680,00 €                                        

54 1 Medicazioni emostatiche per uso chirurgico a base di gelatina animale e trombina umana PZ Confezione monodosemaggiore o uguale a 5 ml, con applicatore 190,00000 €                       25.072 4.763.680,00 €                                        

9931100AF8 55 0 Medicazioni chirurgiche a base di collagene e polietilenglicole 9.780.743,00 €                                        

55 1 Medicazioni chirurgiche a base di collagene e polietilenglicole 4,5 cm x 4,5 cm 202,00000 €                       16.134 3.259.068,00 €                                        

55 2 Medicazioni chirurgiche a base di collagene e polietilenglicole 4,5 cm x 9 cm 353,00000 €                       18.475 6.521.675,00 €                                        

9931102C9E 56 0 Polveri emostatiche derivanti da amido vegetale, riassorbibili in 48 ore 4.178.732,00 €                                        

56 1 Polveri emostatiche derivanti da amido vegetale, riassorbibili in 48 ore Confezione da 1 g, con applicatore da 35/45 cm 59,00000 €                         11.578 683.102,00 €                                            

56 2 Polveri emostatiche derivanti da amido vegetale, riassorbibili in 48 ore Confezione da 3 g, con applicatore da 35/45 cm 105,00000 €                       13.838 1.452.990,00 €                                        

56 3 Polveri emostatiche derivanti da amido vegetale, riassorbibili in 48 ore Confezione da 5 g, con applicatore da 35/45 cm 180,00000 €                       11.348 2.042.640,00 €                                        

9931103D71 57 0 Sigillanti chirurgici a base sintetica, per chirurgia vascolare e toracica 6.585.102,00 €                                        

57 1 Sigillanti chirurgici a base sintetica, per chirurgia vascolare e toracica Confezione da 2 ml, con applicatore 264,00000 €                       9.393 2.479.752,00 €                                        

57 2 Sigillanti chirurgici a base sintetica, per chirurgia vascolare e toracica Confezione da 4 ml, con applicatore 450,00000 €                       9.123 4.105.350,00 €                                        

9931104E44 58 0 Unguenti anidri per uso topico con funzione di barriera emostatica 26.752,00 €                                              

58 1 Unguenti anidri per uso topico con funzione di barriera emostatica PZ Confezione da 30 g 4,00000 €                           6.688 26.752,00 €                                              

9931106FEA 59 0 Medicazioni in gel ad alta viscosità per la prevenzione delle aderenze post-operatorie 910.624,00 €                                            

59 1 Medicazioni in gel ad alta viscosità per la prevenzione delle aderenze post-operatorie PZ Confezione monodose da 10 ml, con applicatore 88,00000 €                         10.348 910.624,00 €                                            

99311070C2 60 0 Medicazioni riassorbibili per la prevenzione delle aderenze post-operatorie 3.902.462,00 €                                        

60 1 Medicazioni riassorbibili per la prevenzione delle aderenze post-operatorie 8 cm x 10 cm 194,00000 €                       9.288 1.801.872,00 €                                        

60 2 Medicazioni riassorbibili per la prevenzione delle aderenze post-operatorie 10 cm x 15 cm 230,00000 €                       9.133 2.100.590,00 €                                        

993111033B 61 0 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 250.021,80 €                                            

61 1 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 13 mm x 13 mm 0,45000 €                           76.858 34.586,10 €                                              

61 2 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 13 mm x 25 mm 0,45000 €                           67.858 30.536,10 €                                              

61 3 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 13 mm x 38 mm 0,45000 €                           71.708 32.268,60 €                                              

61 4 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 13 mm x 51 mm 0,45000 €                           77.298 34.784,10 €                                              

61 5 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 19 mm x 19 mm 0,45000 €                           60.358 27.161,10 €                                              

61 6 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 25 mm x 25 mm 0,45000 €                           80.708 36.318,60 €                                              

61 7 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 76 mm x 76 mm 0,45000 €                           69.308 31.188,60 €                                              

61 8 Cotonini radiopachi per neurochirurgia 76 mm x 152 mm 0,45000 €                           51.508 23.178,60 €                                              

993111140E 62 0 Tamponi nasali emostatici 289.178,40 €                                            

62 1 Tamponi nasali emostatici PZ
Tutte le misure disponibili per le seguenti tipologie:• Standard (senza filo di 

repere); • Retto; • Per epistassi posteriore (senza cannula, con filo di repere)
2,80000 €                           103.278 289.178,40 €                                            

99311124E1 63 0 Tamponi emostatici per epistassi post-operatoria 1.917.216,00 €                                        

63 1 Tamponi emostatici per epistassi post-operatoria PZ 8 cm 42,00000 €                         45.648 1.917.216,00 €                                        

Totale 84.182.885,60 €                              

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

pag. 3 di 3



Progr. Ragione Sociale Stato Iscrizione Provincia

1 3M ITALIA SRL Iscritto Milano

2 ab medica Iscritto Milano

3 Abiogen Pharma S.p.A. Iscritto Pisa

4 Alfamed sas Iscritto Napoli

5 Antinfortunistica La Luna Srl Iscritto Vicenza

6 Around Medical Iscritto Napoli

7 ARTSANITY SRL Iscritto Treviso

8 ASA SRL Iscritto Caltanissetta

9 Assut Europe SpA Iscritto Roma

10 B.BRAUN MILANO S.p.A. Iscritto Milano

11 BAXTER Iscritto Roma

12 BEMAR ITALIA SRL Iscritto Napoli

13 BENEFIS S.R.L. Iscritto Genova

14 Bio Sud Medical Systems srl Iscritto Bari

15 Biolink srl Iscritto Napoli

16 BIOMEDICA ITALIA S.R.L. Iscritto Milano

17 BIOVIIIx Iscritto Napoli

18 CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L. Iscritto Roma

19 CAVALLARO srl Iscritto Napoli

20 CHEMIL SRL Iscritto Padova

21 CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A. Iscritto Catania

22 Coloplast Iscritto Bologna

23 Convatec Italia S.r.l. Iscritto Roma

24 COREMEC s.r.l. Iscritto Torino

25 Dealfa s.r.l. Iscritto Milano

26 DELTA MED SPA Iscritto Mantova

27 DEVICE & TECH S.R.L. Iscritto Napoli

28 Ditta Luigi Salvadori S.p.A. Iscritto Firenze

29 E.MEDICAL S.R.L. Iscritto Napoli

30 EFFEBI HOSPITAL sas Iscritto Padova

31 EPION Iscritto Roma

32 ERBAGIL S.R.L. Iscritto Benevento

33 Essity Italy S.p.a. Iscritto Lucca

34 EUROFARM SPA A SOCIO UNICO Iscritto Catania

35 EUROMED SRL Iscritto Napoli

36 EVOLUZIONE SRL Iscritto Roma

37 F.A.S.E. Iscritto Barletta-Andria-Trani

38 FARMACEUTICI DAMOR S.P.A. Iscritto Napoli

39 FARMAC-ZABBAN Iscritto Bologna

40 FERMED SRL Iscritto Napoli

41 Fidia Farmaceutici Iscritto Padova

42 FILMAR SRL Con Socio Unico Iscritto Torino

43 FISIOSVILUPPI S.R.L. Iscritto Ragusa

44 FRA PRODUCTION Iscritto Asti

45 Gi.Mi. Medical srl Iscritto Bologna

46 Hachiko Medical srl Iscritto Foggia

47 HOSPOTICA Iscritto Roma

48 IBSA FARMACEUTICI ITALIA S.R.L. Iscritto Lodi

49 ID & CO S.R.L. Iscritto Milano

V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI

SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA

Allegato sub 2 - Elenco Operatori Economici

pag. 1 di  2



Progr. Ragione Sociale Stato Iscrizione Provincia

V° APPALTO SPECIFICO PER LA FORNITURA DI MEDICAZIONI

SPECIALISTICHE OCCORRENTI ALLE AA.SS. DELLA REGIONE CAMPANIA

Allegato sub 2 - Elenco Operatori Economici

50 IMED SRL Iscritto Napoli

51 INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL Iscritto Milano

52 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA Iscritto Roma

53 KOS Biomedica S.r.l. Iscritto Genova

54 L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Sociètà di esercizio Iscritto Firenze

55 L.P. PHARM Iscritto Napoli

56 LOHMANN & RAUSCHER Iscritto Padova

57 MABE SRL Iscritto Como

58 MANZOMED s.r.l. Iscritto Salerno

59 MASCIA BRUNELLI SPA Iscritto Milano

60 Medi Corp S.r.l. Iscritto Napoli

61 Medical Lume Iscritto Roma

62 MEDICAL S.P.A. Iscritto Sassari

63 MEDICAL SERVICE Iscritto Salerno

64 MEDIFIX SRL Iscritto Caserta

65 MEDIFOR SRL Iscritto Napoli

66 Medival S.r.l. Iscritto Padova

67 MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE Iscritto Firenze

68 MEHOS S.R.L. Iscritto Milano

69 Messere Iscritto Napoli

70 MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L. Iscritto Milano

71 MONDOMED Italia SrL Iscritto Milano

72 MOVE & FIND SOLUTIONS Iscritto Cuneo

73 MOVI SPA Iscritto Milano

74 NEOPHARMED GENTILI S.P.A. Iscritto Milano

75 Neuromed Iscritto Torino

76 PAUL HARTMANN S.P.A. Iscritto Verona

77 PIKDARE S.P.A. Iscritto Como

78 Pizzocri s.r.l. Iscritto San Marino

79 PM3 Iscritto Palermo

80 POLO S.R.L. Iscritto Verona

81 PROFESSIONAL DIETETICS S.P.A. Iscritto Milano

82 Provital S.r.l. Società Unipersonale Iscritto Sassari

83 RAYS SPA. Iscritto Ancona

84 SA.VE.PA. SRL Iscritto Milano

85 SANACILIA SERVICE SRL Iscritto Roma

86 SANIFARMAITALIA SRL Iscritto Napoli

87 SANTEX SPA Iscritto Milano

88 SEDA SPA Iscritto Milano

89 SINI-MEDIK Niederreiter GmbH Iscritto EE

90 SMITH & NEPHEW S.R.L. Iscritto Milano

91 Sofar Spa Iscritto Milano

92 SVAS BIOSANA S.p.A. Iscritto Napoli

93 TECNOLOGIE OSPEDALIERE Iscritto Caserta

94 TECSUD s.r.l. Iscritto Napoli

95 TEGEA SRL Iscritto Bologna

96 URGO MEDICAL S.R.L. Iscritto Milano

97 VISIOCARE SRL Iscritto Chieti

98 VISMEDERI PHARMA S.R.L. Iscritto Siena

pag. 2 di  2


		2023-06-28T10:58:21+0000
	DI BELLO ALESSANDRO




